
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP319.001.3.2022 

UCHWAŁA NR 18/2021/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: utworzenia klas sportowych w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

Oświatowe (Dz. U.2021 r. poz. 1082) w związku z §11a. 1 Rozporządzenie MEN 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020, poz. 

493 ze zm.) oraz rozporządzenia MEN z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego. 

(t. j. Dz.U. 2020 poz. 2138) rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt utworzenia klasy I sportowej  

o specjalizacji pływanie. 

§ 2 

Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt utworzenia klasy IV sportowej 

o specjalizacji pływanie/ tenis 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 


